
kt rnov
DODATEK C. 1 K PRIKAZNI SMLOUVĚ

Výkon autorského dozoru 
„Městské divadlo -  rekonstrukce I. etapa"

uzavřená ve smyslu ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů

1. Město Krnov
se sídlem Městský úřad 
IČO:
DIČ:
Oprávněná osoba: 
Kontaktní osoby:

Osoby zmocněné 
k převzetí díla: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Profil zadavatele:
Dále také jako příkazce

Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 
002 96 139 
CZ 002 96139
Ing. Tomáš Hradil, starosta města
:Vj, V:.V; ¡-i-.: ccBcv i c/c^cc _;;,B cy ¡-.'c-j.B o$Qbní Údaj

Bc, Jan Srubá?, odbor investic 3 správy majetku, OSObni ú d a j 
cBcncn cBcBL cccBcc B r . - . B  ' ■; B. B:BB.c OSObni Ú da j 
B:cB B tcS' c o c c c OSObní Ú da j

J i : :  , i C ' B .  i .C C , C I B  j  C J  : J . J ’ , : C _ B . .  osobní údaj 
‘ r** viv i i : o in , i- <-*<• osobní údaj
j b j B j j i i cBco r , , osobni údaj

Bc. Jan Šrubař, Petr Mynář 
Komerční banka a.s., expozitura Krnov
osobní údaj

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139

ATELIER SIMONA -  projekce a inženýrská činnost, s. r, o. 
se sídlem Výstavní 2224/8,709 00 Ostrava, Mariánské Hory
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 16027
ICO:
DIČ:
Jednající: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Telefon, e-mail:

25368931 
CZ25368931 
Ing. Pavel Hynčica 
Česká spořitelna a.
osobní údaj

Ing. Pavel Hynčica
osobní údaj

s.

osobní údaj
B' ■ ■■■ V' : ,-Bc.B.h: ’¡-c i , ' i B / r c B c c  OSObní Ú daj

dále také jako příkazník
li.

Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je zajištění výkonu autorského dozoru stavebníka, dále jen AD, při 

realizaci stavby: „Městské divadlo -  rekonstrukce I. etapa"

lli.
Doba a místo plnění

2. Činnost příkazníka započne přípravou na zahájení stavby, předáním staveniště zhotoviteli. 
Předpokládaný termín zahájení stavby je: 16.11. 2020
Předpokládaný termín dokončení stavby je: 28. 06. 2021

1|S t r á n k a

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139


kc rnov
Nový předpokládaný termín ukončení autorského dozoru stavby je: 30. 9. 2021

IV.
Odměna příkazníka

1. Odměna za výkon AD tímto dodatkem č.l se změní na novou maximální výší:
236.900,00 Kč bez DPH

Cena dle smlouvy -172.000,00 Kč bez DPH 
12 kontrolních dnů (vč. dopravy) - 12 x 2 700Kč = 32 400,00 Kč bez DPH 

50 hodin výkon mimo kontrolní dny -  50 x 650Kč = 32 500,00 Kč bez DPH

XII.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní podmínky příkazní smlouvy ze dne 15.12. 2020 zůstávají v platnosti.
2. Dodatek č. 1 příkazní smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá strana obdrží 

po jednom vyhotovení.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 příkazní smlouvy před jejím 

podepsáním přečetly, že je uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 
vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se 
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. K uzavření tohoto dodatku ke smlouvě dala souhlas Rada města Krnova usnesením č. 
2625/64/RM/2021 ze dne 12. 07. 2021

Nedílnou součásti tohoto dodatku jsou následující přílohy:

č .l -  Cenová nabídka

starosta města

Za příkazníka: < j
V Krnově dne 2o/1

osobní údaj

Podepsáno elektronicky

Ing. Pavel Hynčica stM0NA -  P'°Íekce 
Snýrská činnost, s.r.o.jedna

ÍČ: 2

2|S t r á n k a



ATELIER SIMONA GROUP
Areu c iv  l iw c t i A .  « r M M r iM i u  • n u K > » o j  « u »  
ATKUrn WHO«» . «wl«4r» ■ kO«»rf*A4 U m * .  *r.O. 
AT3  .lM M tor«DM «ll V A

OSTRAVA
A i c u c i i  a m O M 'a o n C iO A  «j a  

PRAHA
AIkUkM 1HMOMA. prcfOfel «  «CWOoff*. Ara.

BRAO
■AU» ATB . Co< üracGrxx Ttiim  and C»'•OUfiBr 
BAUOl ATB - »wMmhrt. ptâ yi 4M f V i rl"0

RIYADH
a t s i/bt» K u o u A  • RC-M A . *« /Jaiitot
www.ateller-simona.cz

CENOVÁ NABÍDKA

„Výkon autorského dozoru při realizaci stavby 
„Městské divadlo -  rekonstrukce I. etapa“

Uchazeč: A TELIER  SIMONA -  projekce a inženýrská činnost, s.r.o.
Výstavní 2224/8, 709 00 Ostrava 
IC: 25388931 DIČ: CZ25368931 

osobní údaj
http://www.ateiier-simona.cz

Datum: 28. června 2021

http://www.ateller-simona.cz
http://www.ateiier-simona.cz


2

OBSAH NABÍDKY:

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČE
2. CENOVÁ NABÍDKA

A TE L IE R  SIM ONA -  projekce a inženýrská íinnost, s.r.o., se sídlem Ostrava, Mariánské Horv. Výstavní 2224/8, PSC: 70900,
i i ' : v _ ; j osobní údaj osobní údaj

osobní údaj



3

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČE

U C H A Z E Č :

A T E LIE R  SIMONA - projekce a inženýrská činnost,s.r.o.
Výstavní 2224/8, 709 00 Ostrava -  Mar. Hory 
25368931 
CZ25368931
Ing. Pavel Hynčica, jednatel 
české spořiče!::z. c.ú. osobní údaj 
osobní údaj
osobní údaj 

lna. Pavel Hvnčica 
osobní údaj 
osobní údaj

Osoba odpovědná za zpracování nabídky a osoba oprávněná jednat o nabídce je Ing. 
Pavel Hynčica, jednatel společnosti.

Název/obchodní firma: 
Sídlo společnosti::
IČ:
DIČ:
Osoba oprávněná jednat: 
Bankovní spojení: 
Tel./fax:
E-mail:
Kontaktní osoba:
Tel./fax:
E-mail:

A TE L IE R  SIMONA -  projekce a inženýrská činnost, s.r.o. patří do skupiny 
A TELIER  SIMONA GROUP, která je v současné době tvořena skupinou následujících 
majetkově provázaných společnosti:

1) A TE L IE R  SIMONA - projekce a inženýrská činnost, s.r.o.
se sídlem Ostrava, Výstavní 2224/8

2) A TE L IE R  SIMONA - BOHEMIA, s.r.o.
se sídlem Praha 2, Lublaňská 57/5, PSČ 12000

3) Ing.arch. Roman Kuba, A R CH ITEKTO N ICKÉ A DESIGNOVÉ STUDIO
se sídlem Ostrava, Výstavní 2224/8

Realizace předmětného projektu bude zajištěna prostřednictvím pracovníků 
společnosti ATELIER SIMONA - projekce a inženýrská činnost, s.r.o. případně 
zaměstnanců dceřiných společností.

A T E L IE R  S IM O N A - projekce a inženýrská činnost, s.r.o., se sídlem Výstavní 222418, 709 00 Ostrava, 10:25368931, 
zapsaná v OR vedeném Kralskvm soudem v Ostravě oddíl C , vložka 16027

iai osobní údaj ; i ^



4

2. CENOVÁ NABÍDKA

Na základě prodlouženého termínu realizace stavby „Městské divadlo -  rekonstrukce 
I. etapa“ si Vám dovolujeme předložit nabídku na rozšíření autorského dozoru pro 
předmětnou akci:

Předpokládaný termín dokončení výkonu AD: 30.09. 2021

Na základě uvedeného termínů předpokládáme následující:
-  12 kontrolních dnů * 2 700,-Kč (cena včetně dopravy)
-  50 hodin výkon AD  mimo kontrolní dny * 650,-Kč

Cenová nabídka:
Cena za kontrolní dny
Cena za výkon AD  mimo kontrolní dny

CZK
CZK

32.400,
32.500,-

CELKEM  bez DPH C ZK 64.900,-
DPH CZK 13.629,-
CELKEM  včetně DPH C ZK 78.529,-

Poznámka: V případě prací nad rámec zadání nabízím e hodinovou sazbu ve výši 850 
Kč/hodinu.

ZÁRUČNÍ LHŮTA A ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA. POJIŠTĚNÍ

V  projektové dokumentací budou dodrženy obecně závazné technické předpisy, 
právní, hygienické, bezpečnostní a jiné předpisy vztahující se k řešené problematice. 
Dále budou respektovány připomínky a požadavky objednatele, správců inženýrských 
sítí a ostatních dotčených subjektů a organizací, uplatněné při projednání projektové 
dokumentace.

Společnost A TE L IE R  SIMONA —  projekce a inženýrská činnost, s.r.o. standardně 
poskytují záruku za jakost díla dle této nabídky v délce 60 kalendářních 
měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí hmotně zachyceného 
výsledku díla.

Naše společnost je pojištěna na námi způsobené škody do výše 20 mil. Kč.

PLATNOST NABÍDKY

Tato cenová nabídka je platná 6 měsíců od data doručení nabídky zadavateli. 

V  Ostravě 28.06.2021

osobní údaj

................ .......................... ................
Ing. Pavel Hynčica

A TE LIE R  SIM O N A -  projekce a Inženýrské činnost, s.r.o., se sídlem Výstavní 2224/8, 709 00 Ostrava, IČO: 25368931, 
zapsaná v  O R  vedeném Krajským soudem v  Ostravě oddíl C , vložka 16027

osobní Údaj . / . V . ' , ' . ' o ř !


